
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№■ 10.2024 №
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Красноуфимск от 09.04.2019 Nq 259 «Об определении 

границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

на территории городского округа Красноуфимск»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании 
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 
продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного 
самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной 
продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь ст. 31, 
48 Устава МО городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа 

Красноуфимск от 09.04.2019 № 259 «Об определении границ, прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа 
Красноуфимск» (с изменениями внесенными постановлениями от 09.08.2023 
№ 769, от 20.05.2024 № 455) следующее изменение:

1.1. Приложение 2 «Перечень организаций, относящихся к медицинским 
организациям» дополнить строкой следующего содержания:______ __________

1 Отделение скорой медицинской помощи 623300, Свердловская 90 м
государственного автономного область, г. Красноуфимск,
учреждения здравоохранения ул. Станционная, 3

Свердловской области
«Красноуфимская районная больница»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 
официальном сайте городского округа Красноуфимск.



3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы городского округа Е.Н. Антипина


